

شاگردان کوچ باز هم باختند

تیم‌ملی والیبال کشورمان در ادامه روند نزولی خود مقابل ایتالیا تن به شکست داد. تیم‌ملی والیبال کشورمان در نخستین بازی مرحله دوم مسابقات جام جهانی ۲۰۱۵ ژاپن که در اوزاکا برگزار می‌شود به مصاف تیم‌ملی ایتالیا رفت و با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. شاگردان کوچ که در ست اول مغلوب قدرت ایتالیا شده و نتیجه را در این ست ۲۵ بر ۱۹ واگذار کردند. تیم‌ملی ایران در این ست در مقابل ۱۸ امتیاز ایتالیا از حمله تنها ۱۱ امتیاز کسب کرد. این در حالی بود که بازیکنان ایتالیا پرانشتیاته‌تر از ایران ظاهر شدند. شاگردان اسلوبوآن کوچ در ابتدای ست دوم توانستند نمایش بهتری داشته باشند و موتور ایران با اضافه شدن مهدی مهدوی و فرهاد قائمی راه افتاد. با این حال حملات تیم‌ملی کشورمان کمتر از ایتالیا بود، در اواخر این ست ایتالیا اختیار کار را در دست گرفت و ست دوم در نهایت با نتیجه ۲۵ بر ۲۳ به سود ایتالیا به پایان رسید در ست سوم بازیکنان ایران شروع بهتری داشتند و از حریف پیش بودند اما طبق معمول در امتیازات حساس به خاطر اشتباهات مکرر و حملات نه‌چندان موثر باز هم از حریف عقب افتادند. تیم ایران در بازی بعدی خود از ساعت ۷:۴۰ امروز پنجشنبه به مصاف آمریکا می‌رود.

■ ■ ■

حضور بازیکن غیرقانونی در لیگ برتر؟

مسئولان باشگاه سایه‌جامگان می‌گویند تیم پدیده بازیکنی را بازی داده که محروم بوده است. داری مشهد یک بر صفر به نفع پدیده تمام شد ولی حالا مسئولان سایه‌جامگان می‌گویند نتیجه این بازی باید به نفع آنها شود.
مسئولان این باشگاه اعلام کردند طبق نوشته سایت فدراسیون فوتبال کریم احمدی بازیکن تیم پدیده به دلیل بدیهی به راهیان کرمانشاه تا تسویه نهایی با باشگاه خواهان و اعلام کتبی کمیته انضباطی از حضور در مسابقات رسمی محروم است.
مسئول رسانه‌ای باشگاه سایه‌جامگان در این باره توضیح داد: «وقتی این مساله را با سعید فتاحی نماینده فدراسیون مطرح کردم او بر گهای با سربرگ سازمان لیگ نشان داد که اعلام شده بود احمدی نمی‌تواند برابر سایه‌جامگان بازی کند، اما فتاحی گفت بعد از ابلاغ این رأی به او تلفنی اعلام کرده‌اند که مشکل حل شده است.»
او ادامه می‌دهد: «در متن نامه دبیر کل محترم فدراسیون آمده تا تسویه‌حساب نهایی با باشگاه خواهان و اعلام کتبی کمیته انضباطی، در حالی که آقای عباسی مدیرعامل سایه‌جامگان طی تماسی با آقای کریمی مدیرعامل راهیان کرمانشاه پیگیر ماجرا شد که او اعلام کرد اصلا پولی به حسابش واریز نشده است»
در این باره مکاتباتی با فدراسیون خواهیم داشت و به دنبال مشاهده مستندات نقض این رأی هستیم.»

■ ■ ■

مبلغ بالای قرار داد اسکوچیچ

مانع جدایی

مسئولان باشگاه فولاد خوزستان که از نتایج تیم فوتبال این باشگاه رضایت ندارند، به خاطر مبلغ بالای قرارداد سرمربی خود نمی‌توانند فعلا تغییری در کادر فنی ایجاد کنند. تیم فولاد خوزستان روز گذشته در چارچوب هفته ششم لیگ برتر برابر ذوب‌آهن شکست خورد تا با ۳ امتیاز در قعر جدول باقی بماند. فولاد در حالی دچار بحران شده که دست مسئولان باشگاه برای تغییر کادر فنی بسته است و آنها هنوز نتوانسته‌اند کار خاصی در این باره انجام بدهند. گفته می‌شد بازی با ذوب‌آهن آخرین مهلت تعیین‌شده برای «دراگان اسکوچیچ» بوده ولی به نظر می‌رسد مهم‌ترین چالش پیش روی مدیران باشگاه، مبلغ سنگین قرارداد این سرمربی است که طبق اعلام سازمان لیگ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است. البته مسئولان باشگاه فولاد مذاکراتی با بعضی از مربیان دیگر داشته‌اند و این احتمال وجود دارد که در صورت پرداخت بخشی از مبلغ قرارداد اسکوچیچ و توافق با وی، با این مربی کروات قطع همکاری شود.

■ ■ ■

کمک یک ونیم میلیاردی به استقلال

وزارت ورزش و جوانان قصد دارد با واریز وجهی به حساب استقلالی‌ها کمک‌حال این تیم در ادامه لیگ باشد.
وزارت ورزش و جوانان که در ابتدای فصل با کمک ۳ میلیاردی خود به استقلال نقش چشمگیری در خوب بسته شدن این تیم داشت قصد دارد بار دیگر با پرداخت مبلغی نزدیک به ۱/۵ میلیارد تومان به آبی‌پوشان، سمانی برای این روزهای استقلال باشد. آبی‌پوشان که پول سفر خود به تبریز را نیز با قرض فراهم کرده بودند قصد دارند با این مبلغ در هفته ششم لیگ پیش‌پرداخت‌های کادر فنی خود را بپردازند تا همه اعضای تیم فوتبال استقلال در دریافت پیش‌قراردادها در وضعی یسکان قرار گیرند. شنیده‌ها حاکی از این است که تنها دلیل پرداخت این پول به آبی‌پوشان فشار بالای افکار عمومی و مطالبات هواداران ۲ تیم پرتوفیاد از وزارت ورزش است و به نوعی این بار هواداران به کمک این تیم آمده‌اند.

اختلاف نظر جدی در هیأت‌مدیره پرسپولیس درباره انتخاب مدیرعامل

تغییرات در راه است



انصری‌فرد آن را به وزارت ورزش معرفی کرده اگر بر مسند کار بنشیند نیمی از اعضای هیأت‌مدیره باید از پرسپولیس جدا شوند و قطعاً طاهری به عنوان دوست وزیر و رئیس سابق او، از اختیارات قبلی برخوردار نخواهد بود. باید دید سرانجام وزارت ورزش با اسپانسی که مدیرعامل سابق پرسپولیس آن را ندارد، اما علی‌اکبر طاهری که عملاً قدرت مدیرعامل را دارد پس از شنیدن این صحبت‌ها مدعی شد ما همه از سوی وزارت ورزش انتخاب شدیم و درست نیست بدون اجازه آنها کاری را انجام دهیم. همین صحبت‌های طاهری باعث به‌وجود آمدن دودستگی در هیأت‌مدیره شد. عده‌ای با وجود اینکه حضورشان صرفاً به خاطر انتخاب سلیقه‌ای وزارت ورزش بوده حالا به صحبت‌های طاهری معترض هستند و می‌گویند درست نیست برای هر کاری پای وزارتخانه را وسط بکشیم. به اعتقاد این عده اگر آنها عرضه انتخاب مدیرعامل را نداشته باشند پس چگونه هیأت مدیره‌ای هستند؟ اما پس از بحث‌های فراوان که عده آن مربوط به مشکلات باشگاه و نداشتن اسپانسر و بی‌پولی بود سرانجام طرفین به یک جمع‌بندی رسیدند؛ بر یک از اعضای هیأت‌مدیره که بتواند با یک اسپانسر بزرگ، خوب و متمول قرارداد ببندد به صورت خودکار از سوی این اسپانسر به عنوان مدیرعامل انتخاب خواهد شد. از آنجایی که علی‌اکبر طاهری خیالش جمع است هیچ یک از همکاران او نمی‌توانند این کار را انجام دهند (که اگر می‌توانستند در طول این ۳ ماه حتما این کار را می‌کردند) با این طرح موافقت کرد. از این روی اعضای هیأت‌مدیره به تکاپو افتادند تا به هر قیمتی شده، خودشان با اسپانسر جدید با توافق برسند چرا که هم‌اینک اسپانسی که عباس

طاهری از پرسپولیس می‌رود؟

یکی از مهم‌ترین علل بروز حواشی در باشگاه پرسپولیس از نگاه کارشناسان به عدم ثبات مدیریتی در پرسپولیس بازمی‌گردد؛ مساله‌ای که سال قبل با حضور ۵ مدیر در طول یک فصل به اوج خود رسید. عمر فعالیت برخی در فصل قبل در این باشگاه به بیشتر از یک ماه هم تجاوز نکرد تا بتوان بدون هیچ‌اما و اگری پرسپولیس را یکی از کم‌ثبات‌ترین باشگاهها در حوزه مدیریتی نامید. مساله‌ای که بدون شک می‌توان گفت یکی از اصلی‌ترین دلایل ناکامی پرسپولیس بوده است. مدتی است که زمزمه‌هایی مبنی بر ایجاد تغییرات دوباره در عرصه مدیریتی این باشگاه به گوش می‌رسد تا پیش‌بینی شود زمان مدیریت علی‌اکبر طاهری سرپرست فعلی پرسپولیس نیز رو به پایان است. حدود ۳ ماه پیش یعنی اواخر خردادماه بود که هیأت‌مدیره فعلی باشگاه حکم ماموریت علی‌اکبر طاهری را به عنوان سرپرست در باشگاه پرسپولیس تایید کرد تا این عضو نزدیک به وزارت ورزش سرپرستی یکی از پرمشکل‌ترین باشگاه‌های

اختلاف نظر جدی در هیأت‌مدیره پرسپولیس درباره انتخاب مدیرعامل



پرسپولیس‌ها غافلگیر شدند

ایران را بر عهده بگیرد. با توجه به اینکه طبق قانون زمان این حکم ۳ ماه است تا یک روز دیگر (۲۷ شهریورماه جاری) حکم هیأت‌مدیره به طاهری به صورت رسمی به پایان می‌رسد و به نظر می‌رسد باید منتظر تغییرات دوباره در حوزه مدیریتی پرسپولیس بود. بررسی‌ها در این باره از این حکایت دارد که در جلسات اخیر هیأت‌مدیره که در حضور طاهری برگزار شده و قرار بر این بوده که این مساله رسانه‌ای نشود، اعضای هیأت انتقاداتی را بر سر عدم توفیق وی در زمینه جذب اسپانسر اعلام کرده‌اند و شاید علت اصلی این مساله که رأی اعتماد دوباره آنها به ادامه فعالیت طاهری در پرسپولیس داده نشده، همین موضوع باشد در این راستا شنیده‌ام ادامه همکاری طاهری با باشگاه پرسپولیس خیلی دور از انتظار است و اگر ظرف روزهای آتی شنیدید قرار است بزودی فرد دیگری در باشگاه پشت میز او بنشیند، نباید چندان تعجب کنید! طبق قانون در ۲ دوره ۳ ماهه امکان حضور سرپرست در باشگاه وجود دارد اما هنوز رأی اعتماد دوباره اعضای هیأت‌مدیره برای طاهری صادر نشده که البته در این باره برخی گمانه‌زنی‌ها از این حکایت دارد که اعضای هیأت‌مدیره پرسپولیس در جلسات اخیرشان به این جمع‌بندی رسیده‌اند که صندلی سرپرستی را برای حضور مدیرعامل رسمی آماده کنند و از گزینه‌های مورد تایید وزارت فردی را خارج از مجموعه خود برای این سمت پیشنهاد و معرفی کنند. در حال همه شواهد و قرائن موجود حاکی از پایان ماموریت طاهری در پرسپولیس است، مگر اینکه برخی اتفاقات خارج از باشگاه پرسپولیس رأی به ادامه این همکاری این بار در قالب مدیرعامل بدهد، مساله‌ای که البته خیلی دور از انتظار و بعید به نظر می‌رسد.

کیوسک	مارکا قدرت	موندودور تیوو مردان کل	اسپورت بیزار کننده	آاس لیگ قهرمانان اسپانیایی

دستور ویژه مدیرعامل به سرمربی استقلال

پشت پرده بازی نکردن عمران‌زاده چه بود؟

که از بین این همه فوتبالیست،

لباس وکیل مدافع عام را بر تن کرد. در خاتمه دیدار استقلال و شهرداری سمنان او که در محاصره خبرنگاران بود فرصت را غنیمت شمرد و با اعتراض به این حرکت فدراسیون فوتبال گفت: چرا مبلغ قرارداد وزیر ورزش، کفاشیان و تاج را رسانه‌ای نمی‌کنند! همین کلمه وزیر ورزش موجب شد بهرام افشارزاده که از مشاوران ویژه محمود گودرزی به حساب می‌آید در کمتر از یک ساعت با این بازیکن تماس بگیرد و بگوید همین الان باید عذرخواهی کنی. از آنجایی که عمران‌زاده می‌دانست چه گاف بزرگی در ساعت ۲۲ جمعه، یک مصاحبه دیگر با سایت باشگاه استقلال انجام داد و بعد از کلی معذرت‌خواهی تصریح کرد: منظورم مدیران



فدراسیون بود نه شخص وزیر ورزش. او تصور می‌کرد با این عذرخواهی آنها از آسیاب می‌افتد. اما مدیرعامل استقلال به پرویز مظلومی گفت که باید یک تنبیه جداگانه و جدی برای عمران‌زاده در نظر بگیرد. از این رو این مدافع در بازی با گسترش فولاد به‌رغم اینکه در ترکیب اصلی اولیه قرار داشت جای خود را به یک بازیکن دیگر داد. اگرچه به‌خاطر مصدومیت مگویان در هسان دقیقه ۲۰ بازی، جواز حضور در میدان را پیدا کرد. پیش از این بر سر مساله جاسم کرار، اختلاف‌نظر جدی و محکم بین افشارزاده و مظلومی به وجود آمده بود. پس از اینکه کرار داستان جنجالی خروج از اردوی شبانه استقلال را به وجود آورد، افشارزاده ریش و قیچی را به دست نظری جویباری

معمای بزرگ درباره سیتی

پولدارهای همیشه ناکام در اروپا

مرتضی کریمی؛ دیگر سرران منچسترسیتی برای پیگیریی چه کار باید بکنند تا در لیگ قهرمانان اروپا خوب ظاهر شود؟ مالک متمول این باشگاه انگلیسی هر بازیکنی را که پیگرینی دوست داشت جذب کرده است اما این تیم هنوز در لیگ قهرمانان اروپا توان مقابله با بزرگان را ندارد. یوونتوس هر چند در رقابت‌های سری A حال و روز خوبی ندارد اما با تصمیمات هوشمندانه سرمربی خود پیروز از میدان خارج شد. معمای بزرگ و ابهام‌آمیز؛ تیمی که در قوی‌ترین لیگ فوتبال اروپا و جهان شکست‌ناپذیر نشان می‌دهد و حریفان را یکی پس از دیگری از پیش‌رو برمی‌دارد به شکاری آسان در لیگ قهرمانان اروپا تبدیل می‌شود و توان رقابت با بزرگان را ندارد. این تیم گاهی برابر تیم‌های آلمانی ناکام می‌شود و گاهی برابر تیم‌های اسپانیایی و الان هم نوبت به تیمی از فوتبال ایتالیا رسیده است. منچسترسیتی در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر انگلیس تیمی شکست‌ناپذیر نشان داده است. این تیم در فصل جابه‌جایی تابستانی با ۳ بازیکن بزرگی که جذب کرد نشان داد نه تنها به دنبال قهرمانی در لیگ جزیره است بلکه می‌خواهد به ناکامی خود در لیگ قهرمانان اروپا هم پایان دهد و نتایج درخشانی کسب کند. سیتی شش‌رقمی توفانی در لیگ جزیره داشت. این تیم در ۵ بازی نخست خود با اقتدار به پیروزی رسیده است. پیروزی ۳ بر صفر برابر جلسی اصلا آسان نیست اما سیتی توفانی ظاهر می‌شود و به هیچ تیمی رحم نمی‌کند. فابیو کاپلو سرمربی سابق رئال‌مادرید و یوونتوس در اظهارنظری جالب به تیم‌های بزرگ اروپایی درباره قدرت سیتی در فصل جاری هشدار داد اما داستان ناکامی فیروزه‌ای‌پوشان در لیگ قهرمانان اروپا ادامه دارد. منچسترسیتی که در خانه از یوونتوس بحران‌زده پذیرایی می‌کرد با نتیجه ۲ بر یک تن به شکست داد. بسیاری تا قبل از این بازی شناس کمی برای پیروزی بوهه قابل بودند اما منچسترسیتی مثل همیشه قائل بی‌هویت در لیگ قهرمانان اروپا نشان داد و در نهایت هم با نتیجه ۲ بر یک بازی را واگذار کرد تا ۳ امتیاز حساس را در نخستین گام از دست دهد.

پیگرینی استنادناامید

دیگر سران منچسترسیتی برای پیگیری چه کار باید بکنند تا در لیگ قهرمانان اروپا خوب ظاهر شود؟ مالک متمول این باشگاه انگلیسی هر بازیکنی را که پیگیرینی دوست داشت جذب کرده است اما این تیم هنوز در لیگ قهرمانان اروپا توان مقابله با بزرگان را ندارد. تیم‌های زیادی از فوتبال اروپا به دنبال جذب تیم اسپانسی، اتامندی و کی‌وین‌دی‌برون بودند اما سیتی هر ۳ بازیکن را با هم جذب و رقم‌های بالایی را برای آنها پرداخت کرد اما نتایج تیم چه تغییری کرده است؟ مانوئل پیگرینی در این دیدار در میان تعجب همگان سرخو اگوئرو را که روی نیمکت بود در ترکیب اصلی قرار نداد و ویلفرد بونی را به او ترجیح داد. او همچنین بازیکن آماده‌ای مانند کی‌وین‌دی‌برون را در ترکیب اصلی قرار نداد. چرا این مربی شیلیایی چنین تصمیمات عجیبی را گرفت؟ چرا او اگوئرو را در ترکیب اصلی قرار نداد و چرا دی برون آماده را به عنوان یار جایگزین وارد میدان کرد؟ او برابر تیمی مانند یوونتوس که در کارهای دفاعی تبحر دارد باید ترکیب تیمش را هجومی‌تر می‌کرد و تنها به حضور بونی در خط حمله اکتفا نمی‌کرد.

فوتبال گروهی

مثل فصل قبل یوونتوس الگری در برابر تیمی که سرعت و مهارت فردی بالایی دارد بازی گروهی و تلاش مضاعف در میدان را در دستور کار خود قرار داد. این دیدار یوونتوس برابر منچسترسیتی ما را به یاد دیدار فصل قبل این تیم برابر رئال‌مادرید در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا انداخت که شاگردان الگری موفق شدند در ۲ دیدار رفت و برگشت با نتیجه ۲ بر یک برابر حریف خود به پیروزی برسند و به فینال راه یابند. بستن فضاها، پاس‌های کوتاه دقیق، سرعت در ضدحمله و بازی دفاعی فشرده شاخصه یوونتوس در دیدار برابر سیتی بود که این تاکتیک به خوبی جواب داد و شاگردان الگری ۳ امتیاز حساس را در نخستین گام خود به دست آوردند. بازیکنان یوونتوس در شرایط روحی خوبی قرار نداشتند. آنها در رقابت‌های سری A بدترین نتایج تاریخ خود را به دست آورده و در ۳ بازی نخست تنها یک امتیاز به دست آورده بودند و طبیعی است در شرایط خوبی نباشند اما الگری همچنانکه ساسکی هم اعتراف کرد یک روانشناس خوب است و به خوبی توانست تیمش را از شرایط بحرانی خارج و آماده این دیدار حساس کند.